
Uchwała Nr XLIV/193/2010  

Rady Gminy Ostaszewo  

z dnia 5 maja 2010 r.  

 

w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania 

 

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544), w związku z art. 30 ust. 2 i 3 ustawy
z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw
(Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na obszarze gminy tworzy się dwa stałe obwody głosowania; 

§ 2. Uchwał ę  przekazuje się  niezwłocznie Wojewodzie Pomorskiemu i Komisarzowi
Wyborczemu w Gdańsku.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostaszewo.  

§ 4.  1. Traci moc uchwała Nr XXXIII/102/97 Rady Gminy Ostaszewo z dnia 14 sierpnia
1997 roku w sprawie utworzenia obwodów głosowania do wyborów do Sejmu i Senatu
Rzeczypospolitej Polskiej, oraz ustalenia granic i numerów obwodów i siedzib obwodowych
komisji wyborczych. 

2. Traci moc uchwała Nr 12/98 Zarządu Gminy w Ostaszewie z dnia 17 września 1998 r.

w sprawie obwodów głosowania  

§ 5. Uchwała  wchodz i  w  życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób
zwyczajowo przyjęty.  

1) Obwód Nr 1 obejmujący wsie;

a) Groblica,

b) Jeziernik,

c) Komarówka,

d) Lubiszynek Pierwszy,

e) Nowa Kościelnica,

f) Ostaszewo,

g) Piaskowiec,

h) Pułkownikówka,

2) Obwód Nr 2 obejmujący wsie;

a) Gniazdowo,

b) Nowa Cerkiew,

c) Palczewo.

Przewodnicząca Rady  

 

Jadwiga Warnke 

 

ID: RDNFL-VVJGI-LUSLB-GCELC-OUIGQ. Podpisany. Strona 1 / 2



Uchwała Nr XLIV/193/2010  

Rady Gminy Ostaszewo  

z dnia 5 maja 2010 r.  

 

w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania 

 

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544), w związku z art. 30 ust. 2 i 3 ustawy
z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw
(Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na obszarze gminy tworzy się dwa stałe obwody głosowania; 

§ 2. Uchwał ę  przekazuje się  niezwłocznie Wojewodzie Pomorskiemu i Komisarzowi
Wyborczemu w Gdańsku.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostaszewo.  

§ 4.  1. Traci moc uchwała Nr XXXIII/102/97 Rady Gminy Ostaszewo z dnia 14 sierpnia
1997 roku w sprawie utworzenia obwodów głosowania do wyborów do Sejmu i Senatu
Rzeczypospolitej Polskiej, oraz ustalenia granic i numerów obwodów i siedzib obwodowych
komisji wyborczych. 

2. Traci moc uchwała Nr 12/98 Zarządu Gminy w Ostaszewie z dnia 17 września 1998 r.

w sprawie obwodów głosowania  

§ 5. Uchwała  wchodz i  w  życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób
zwyczajowo przyjęty.  

1) Obwód Nr 1 obejmujący wsie;

a) Groblica,

b) Jeziernik,

c) Komarówka,

d) Lubiszynek Pierwszy,

e) Nowa Kościelnica,

f) Ostaszewo,

g) Piaskowiec,

h) Pułkownikówka,

2) Obwód Nr 2 obejmujący wsie;

a) Gniazdowo,

b) Nowa Cerkiew,

c) Palczewo.

Przewodnicząca Rady  

 

Jadwiga Warnke 

 

ID: RDNFL-VVJGI-LUSLB-GCELC-OUIGQ. Podpisany. Strona 2 / 2


